
MGR. KRISTINA PERNICOVÁ

KONTAKT
Kristina.pernicova@gmail.com

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Ambulance klinické psychologie, Olšanská 2666/7, Praha 3
6/2021 – nyní

Individuální psychoterapie – děti, dospívající, dospělí 

Psychoadiagnostika – děti, dospívající, dospělí

Prospe, z.s. Praha 10
2016 — 2021

Vedení rodičovských podpůrných skupin

Vedení dětských růstových skupin (1. a 2. stupeň ZŠ)

Vedení individuálních konzultací s dětmi/rodiči

Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2
2012 — 2016

Psychodiagnostika – dospívající

Individuální a skupinová terapie – dospívající, mladí dospělí

Výchovné poradenství pro rodiče

Prospe, z.s. , Praha 10

2008-2018

Lektor všeobecné primární prevence - ZŠ a SŠ

Lektor specifické primární prevence - ZŠ a SŠ

Lektor intervenčních programů – ZŠ a SŠ

Pomocný vědecký pracovník v  Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy, 
2008 — 2011

Externí spolupráce  

IREAS – lektor ve vzdělávání pro pedagogy ZŠ a SŠ  (Náročná třída, Klima ve třídě, 
Psychopatologie děti a dospívající)

2018 – nyní

Prospe – lektor ve vzdělávání začínající lektory PP, vzdělávání pedagogů v oblasti PP

2016 - nyní

Pedagogická fakulta UK –  vyučující v rámci programu CŽV - metodik prevence, učitelství  
(Diagnostika třídy, Intervence ve školní třídy, Vedení rozhovoru, PCH…)

2017 — 2023

Výluka – lektor ve vzdělávání pro začínající pedagogy

2018 – 2020

Národní ústav pro vzdělávání - Sekce ústavní a ochranné výchovy – spolupráce při výzkumu
2017

VZDĚLÁNÍ

Předatestační příprava – Klinická psychologie, IPVZ

Od 2022
Psycholog ve zdravotnictví, Filosofická fakulta Univerzity Karlovy

2021/2022
Mgr., Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy



2009 — 2012

Jednooborová psychologie

Bc., Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy 
2006 — 2009

Psychologie - speciální pedagogika

DALŠÍ  VZDĚLÁNÍ  – PSYCHOTERAPIE/PORADENSTVÍ

Komplexní psychoterapeutické vzdělání – SUR (Psychodynamická a Hlubinná 
psychoterapie)
2009 — 2014 (závěrečná zkouška 2023)
Sand tray – terapeutické pískoviště (8 hod.)
2021

Výcvik v metodě zvládání vzteku – Liga otevřených mužů (40 hod.)

2021
Základy koučování – Ing. J. Kunčar ( 16hod.)

2018
Práce s tělem v psychoterapii – S. Heidlerová, E. Havrdová (16 hod.)

2018
Svalová progresivní relaxace – PhDr. Jan Soukup, PhD. (7 hod.)

2015
Úvod do motivačních rozhovorů –PhDr. Jan Soukup, PhD. (16 hod.)

2013
Základní kurz krizové intervence, Remedium, o.s. (51 hod.)

2008

DALŠÍ  VZDĚLÁNÍ – DIAGNOSTIKA

Supervizní semináře – FNK – PhDr. Krejčířová
Od 2022
MMPI - Institut klinické psychologie 

2024

Rorschachova metoda – Institut klinické psychologie 

2022-2024

CARS – Test centrum

2023

IDS – Test Centrum
2023
WISC V – spolupráce při standardizaci pod vedením PhDr. Krejčířové

2022

ČLENSTVÍ  

Českomoravská psychologická společnost
Od 2012


	kontakt
	Pracovní zkušenosti
	Ambulance klinické psychologie, Olšanská 2666/7, Praha 3
	6/2021 – nyní
	Prospe, z.s. Praha 10
	Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2
	Pomocný vědecký pracovník v Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy,
	Externí spolupráce
	Národní ústav pro vzdělávání - Sekce ústavní a ochranné výchovy – spolupráce při výzkumu

	Vzdělání
	Předatestační příprava – Klinická psychologie, IPVZ
	Psycholog ve zdravotnictví, Filosofická fakulta Univerzity Karlovy
	Mgr., Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy
	Bc., Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy

	Další vzdělání – psychoterapie/poradenství
	Základy koučování – Ing. J. Kunčar ( 16hod.)
	Práce s tělem v psychoterapii – S. Heidlerová, E. Havrdová (16 hod.)
	Svalová progresivní relaxace – PhDr. Jan Soukup, PhD. (7 hod.)
	Úvod do motivačních rozhovorů –PhDr. Jan Soukup, PhD. (16 hod.)
	Základní kurz krizové intervence, Remedium, o.s. (51 hod.)

	Další Vzdělání – diagnostika
	MMPI - Institut klinické psychologie
	Rorschachova metoda – Institut klinické psychologie
	IDS – Test Centrum
	WISC V – spolupráce při standardizaci pod vedením PhDr. Krejčířové

	Členství

